
“ 
p 

—
 
—
—
 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE D 
d - / ¿ - " 

LA PLAT, FOLIO 00000540 
" 27 ENE 2093 

VISTO, el Decreto 0034/2023, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Decreto 0034/2023, se designó a la Sra. Martina 

Eugenia CORONA, como Directora de Proyectos, dependiente de la Dirección General de 

Infraestructura, de la Secretaria de Obras y Servicios Públicos. 

Y, que, por error material, se consigo mal el apellido, cuando se 

anotó CORONO, Martina Eugenia, DNI,40.062.005, debió decir CORONA, MARTINA 

EUGENIA DNI: 40.062.005, CUIL 27-40062005-4. 

Que, consecuentemente debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación correspondiente. 
5,_¡ 

Por ello, * 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: Rectifíquese el artículo 19 del Decreto N9 0034/2023, due quedará 

redactado de la siguiente manera: 

ARTICULO 19: Designase a partir del 1% de enero del 2023, en el cargo de Directora 

de Proyectos _Personal Superior Sin Estabilidad . dependiente de la Dirección General de 

Infraestructura de la Secretaria de Obras y Servicios Públicos, a la Sra. Corona Martina 

Eugenia, DNI 40.062005, Ccuil: 27-40062005-4. 

5¡x 

presente decreto será refrendado por el Sr. Secretario de ARTICULO 29: 

NEGRELLI 
SECRET; DE COORDINACIÓN 
MUNICYPALIDAD DEILA PLATA 


